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Do uczestnikow postepowania

dof. postgpowania przetargowego na zakup energii efektrycznej dla obiektow KGP w
Warszawie, nr sprawy 1/Cir/11/EJ

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759), ponizej podaje tre$é
pytan, ktére wplynely do Zamawiajgcego od uczestnikéw postepowania oraz
udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W zwigzku z brakiem zgody RWE Stoen Operator Sp. z 0.0. na udostepnianie
Generalnej Umowy Dystrybucyjnej osobom trzecim, RWE Polska S.A. wnosi o
zmiang w wykazie oswiadczen lub dokumentdw, jakie ma dostarczyé wykonawca w
pkt. 3.1 SIWZ z ,Generalnej Umowy Dystrybucyjnej zawartej z Operatorem Systemu
Dystrybucyjnego RWE Stoen Operator Sp. z 0.0.” na ,O$wiadczenie o posiadaniu
podpisanej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego RWE Stoen Operator Sp. z o.0.
Generalnej Umowy Dystrybucyjnej”.

Odpowiedz:

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiajacy dokonat modyfikacji tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia.

W rozdziale VII SIWZ ,Wykaz oéwiadczen lub dokumentéw, jakie majg dostarczyé
Wykonawey”, w pkt. 3.1 skreéla sig zapis o brzmieniu: ,Przed podpisaniem umowy,
Wykonawca, kibrego oferfa zostanie uznana za najkorzystniejsza, bedzie
zobowigzany do zlozenia nastepujgcego dokumentu: Generalnej Umowy
Dystrybucyjnej zawartej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego RWE STOEN
Operator Sp. z 0.0.” i w to miejsce wprowadza sie zapis o tresci: ,Przed podpisaniem
umowy, Wykonawca, ktérego oferta zostanie uznana za najkorzystniejsza, bedzie
zobowigzany do ziozenia o$wiadczenia o posiadaniu podpisanej z Operaforem

Systemu Dystrybucyjnego RWE STOEN Operator Sp. z o.0. Generalngj Umowy
Dystrybucyjnef”




Pytanie nr 2:

Whnosimy o zmiane ust. f) w §6 projektu umowy, z: ,za dzier zaplaty uznaje sie date
obcigzenia rachunku Zamawiajgcego” na: ,za dzier zaptaty uznaje sie date wplywu
Srodkow na rachunek Wykonawcy”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania zawarte w tresci SIWZ.

Powyzsza zmiana i modyfikacja jest wigzaca dla stron postepowania.




